
執行日：令和５年６月１２日

執行場所：臨時入札室（柳川庁舎２階　青森市柳川二丁目１番１号）

契約方法：指名競争入札

入札
時間

件　名 業種 場　所
予定価格
　（税込）

担当課 期　限

10:00
高田教育福祉センター屋根修繕
工事

建築一式
青森市大字高田字日野
229-1

1,547,700 福祉政策課 60日間

10:20
青森市立佃小学校給食用搬入口
等改修工事

建築一式
青森市佃二丁目6-1（青森
市立佃小学校）

1,496,000 学校給食課 令和 5年 8月22日

10:40
青森市立佃小学校三相変圧器等
取替工事

電気 青森市佃二丁目６番１号 2,310,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

11:00
モヤヒルズ高圧交流気中負荷開
閉器修繕工事

電気
青森市大字雲谷字梨野木
地内

2,024,000 観光課 令和 5年11月30日

11:20
青森市立浜田小学校三相変圧器
取替工事

電気
青森市大字浜田字豊田３６
番地２

1,870,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

11:40
青森市福祉増進センター高圧気
中開閉器・高圧ケーブル更新工
事

電気 青森市本町四丁目１－３ 1,667,600 福祉政策課 180日間

13:00
青森市立佃小学校小荷物専用昇
降機修繕工事

機械器具設
置

青森市佃二丁目６番１号 2,475,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

13:20
青森市立三内西小学校小荷物専
用昇降機修繕工事

機械器具設
置

青森市大字三内字丸山８６
番地１

2,387,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

13:40
青森市立堤小学校小荷物専用昇
降機修繕工事

機械器具設
置

青森市松原二丁目４番４号 2,365,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

14:00
青森市立横内小学校小荷物専用
昇降機修繕工事

機械器具設
置

青森市大字野尻字野田６０
番地

2,343,000
教育委員会事
務局総務課

90日間

14:20
青森市立油川小学校地下貯油槽
漏洩防止対策工事

管
青森市大字油川字船岡３６
番地

4,543,000
教育委員会事
務局総務課

120日間

14:40
青森市立筒井南小学校地下貯油
槽漏洩防止対策工事

管
青森市大字筒井字八ツ橋４
６番地１号

4,543,000
教育委員会事
務局総務課

120日間

15:00
青森市立戸山中学校地下貯油槽
漏洩防止対策工事

管 青森市赤坂一丁目１番１号 4,543,000
教育委員会事
務局総務課

120日間

15:20
青森駅前公園地下駐車場空調換
気システム修繕工事

管 青森市新町一丁目2番20号 2,453,000 管財課 令和 6年 3月22日

15:40
八甲田山雪中行軍遭難資料館屋
根瓦修繕工事

屋根 青森市幸畑阿部野　地内 2,464,000 観光課 令和 5年10月31日

令和5年度入札日程（６月分）　


